
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

от 19.09.2017 г. №1073 

           г.Жуковка 

 

Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки 

предложений граждан, организаций о включении в 

муниципальную программу Жуковского городского поселения 

Жуковского района Брянской области «Формирование 

современной городской среды на 2018-2022 год» наиболее 

посещаемой муниципальной территории общего пользования; 

Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений 

заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 

муниципальную программу Жуковского городского поселения 

Жуковского района Брянской области «Формирование 

современной городской среды на 2018-2022 год»; Порядка 

проведения общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы Жуковского городского поселения Жуковского 

района Брянской области «Формирование современной 

городской среды 2018-2022 год»; Положения о комиссии по 

рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о 

включении в муниципальную программу Жуковского городского 

поселения Жуковского района Брянской области «Формирование 

современной городской среды» на 2018-2022 год». 

 

            В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования 

«Жуковское городское поселение», создания комфортной городской среды, с целью 

реализации муниципальной программы Жуковского городского поселения 

Жуковского района Брянской области «Формирование современной городской 

среды на 2018-2022 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного 

кодекса РФ, Уставом МО «Жуковское городское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления, рассмотрения и оценки 

предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу 

Жуковского городского поселения Жуковского района Брянской области 



«Формирование современной городской среды на 2018-2022 год» наиболее 

посещаемой муниципальной территории общего пользования. 

2. Утвердить прилагаемый Порядок представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 

муниципальную программу Жуковского городского поселения Жуковского района 

Брянской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 год». 

3. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественного обсуждения 

проекта муниципальной программы Жуковского городского поселения Жуковского 

района Брянской области «Формирование современной городской среды на 2018-

2022 год». 

4. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по рассмотрению и оценки 

предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу 

Жуковского городского поселения Жуковского района Брянской области 

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 год». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Жуковского района. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Жуковского района О.А. Воронина. 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                         А.В. Давиденко 


